СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01367C5F0194AB7E8E4B3ACFE29FE962DE
Владелец: Солодов Владимир Викторович
Действителен с 06.04.2020 по 06.07.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

28.05.2020 № 81
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившим силу пос
тановления Губернатора Камчатск
ого края от 21.08.2012 № 166/1 «Об
утверждении положения о
Комиссии при губернаторе
Камчатского края по мониторингу
достижения в Камчатском крае
целевых показателей социально-
экономического развития
субъектов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора Камчатского
края от 21.08.2012 № 166/1 «Об утверждении положения о Комиссии при
губернаторе Камчатского края по мониторингу достижения в Камчатском крае
целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской
Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Камчатского края

В.В. Солодов